
COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA ATI,IT,IINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. I' 2 DEL 17.01.20'15

OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente impegnate.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01.2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTE le determinazioni di impegno della spesa esècutive ai sensi di Iegge;

VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabilità,

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate,

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi,

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'etfetto di liquidare le spese precedentemente impegnate come segue:

1)Klik S.r.l.
Napoli

2) Klik S.r.l.

Euro 8,17 IVA escl.dpr 633/72 Det. imp. lnt. 1.01 .02.03
n.312-2014 RES. 2014

Euro 18,86 IVA escl. dpr 63312 Det. imp. lnt. 'l.01.02.03

fattura n. 653
del 01.01.2015

fattura n. 654
Napoli del 01.01 .2015

3) Pandora Assisteza fattura n. 128
lvrea del31 .12.2014

4) Pandora Assisteza faltura n. 134
lvrea dè131.12.2014

5) Total Erg di lovine R. fattura n. 71

Borgomasino del31 12 2o't4

6) GDF Suez S.p.A. metano imp. sportivi
Milano febbraio-ottobre 2014

7) Tecnoteam S.r.l. fattura n. 2633
Pinerolo del27 .1'!'.20'14

8) Wn X Pal S.r.l. fattura n. 251
Rivarolo C.se del 07 0'l 2015

9) Wn X Pal S r.l. fattura n. 250
Rivarolo C.sè del 07 01.2015

10) Enrico Attilio S.r.l. fallwa n.424
Cigliano de!31.12.2014

Euro 353,80 IVA comp.

Euro 414,80 IVA comp

Euro 229,01 IVA comp.

Euro 123,59 IVA comp.

Euto 217 ,17 IVA comp.

Euro 268,40 IVA comp.

Euro 953,54 IVA comp.

n.3t2-2O14 RES.2014

Det. lmp. lnt 1 01 05.03/1
n. 10312-2013 RES.2014

Det lmp. lnt. 1.01.05.03/1
n '11312-2014 RES 2014

Det imp. lnt. 101.02.02
n 712-2014 RES.2014

Det lmp. lnt. 1.06.02.03
n 213-2014 RES. 20'14

Det. lmp, lnt. 1 01.02.02
n. 11013-20't4 RES 2014

Euro 991 ,67 IVA escl. dpr 633fi2 Det. lmp. lnt. 1.01.02.02
n.'11712-2013

Euro 200,00 IVA escl. dpr 633/72 Det. lmp. lnl. 1.01.06.02
n. 1414-2013

Det. lmp. lnt 1.08.0'1.02
n. 713-2014 RES. 2014

Det. lmp. lnt. 1.09.05 03
n 1Ol2-2O14 RES.2014

1 1) S.C.S. S.p.a.
lvrea

fattura n. 2041
del 3'l .12.2014



12) Leaseplan S.p.A.
Roma

13) GDF Suez S.p.a.
Pinerolo

fattura n. 2633
de\27.11.2014 n 1612-2014

Det lmp
n.312-2014

lnt 1.0'1.08.04
RES 2014

lnt. '1 .0'1.02.03
RES.2014

Euro 210,48 IVA escl. dpr 633/72 Oet. lmp.

gas metano municipio Euro 328,41 IVA comp.
fino a novembre 2014

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto ai sensi dell'art. '153, comma

5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267, il relativo impegno contabile.

I del Servizio


